
 
 
 

Satzung 
 
der Stadt Sassenberg über die vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes „Erholungsgebiet Feld-
mark“ – Detailplan 4 – Campingplatz Austermann – Ursprungsplan – vom 
 
 
 
 
 
 
Aufgrund der §§ 13 und 10 des Baugesetzbuches in der Fassung der Bekanntmachung vom 3. Novem-
ber 2017 (BGBl. I S. 3634) und der §§ 7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-
Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV. NRW. S. 666/SGV. NRW. 
2023), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14. April 2020 (GV. NRW. S. 218b, ber. S 304a), und des 
§ 89 der Bauordnung für das Land Nordrhein-Westfalen vom 21.07.2018 (GV. NRW. S. 421), zuletzt 
geändert durch Gesetz vom 26. März 2019 (GV. NRW. S. 193), hat der Rat in seiner Sitzung am 
28.04.2020 folgende Satzung beschlossen: 
 
 
 
§ 1  
 
Für das Grundstück Gemarkung Sassenberg Flur 9, Flurstücke 164/165 (Versmolder Straße 44 – 
Campingplatz Heidewald) erfolgt die Änderung von derzeit „Kiosk mit saisonal genutzter Hausmeis-
terwohnung“ zu einem „Gastronomiebetrieb“ mit Anpassung der überbaubaren Fläche.  
 
Die Änderung ist in der Anlage gekennzeichnet.  
 
 
§ 2  
 
Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.  

R 1819

elfenkaemper
Schreibmaschinentext
Anlage 3   zur Niederschrift über die 37. Sitzung des Rates der Stadt Sassenberg (2014-2020) am 28.04.2020

elfenkaemper
Schreibmaschinentext
Sassenberg, 28.04.2020   Josef Uphoff			Thorsten PuttinsBürgermeister			Schriftführer



R 1820


	Satzung Kiosk.pdf



